Et cum Lenag' genialis confitor uva.

Cōnsitür, x: Conficio. { γύρι mattáh. φύλεγνα. ANGL. A setting or planting. ¶ Cicer. de Republ. lib. 1. Quæ videlicet ille non ex agri conserua, quam cerhebat, sed ex doctrinæ indicis interpretabatur. Nonius.

Conspit, saporem haber. Tertullianus de Pudicitia, Fermentum me- dicum totam despīt consersionem. Festus, Adspere & præcipere dicebant antiqui à sapiendo, sicut nos quoque mox dicimus ab aquo iniquum, à querendo inquirere.

Cōnserratv̄s, a, um: Serræ in modum denticulatus. { πελονήσ. GALL. Chose qui a dents comme une sie. ITAL. Che à i denti à guisa

di sagā. GERM. Das zeen hat wie ein sägen. HISP. Cosa que tiene di- cientes como la sierra. ANGL. To thed lik a sawe. ¶ Plin. lib. 11. cap. 36. Sed spectatissimum insigne gallinaceis corpore conservatum: nec carnem id esse, nec cartilaginem, nec callum jure dixerimus, verū peculiare.

Cōnservatlo, Conservator, Conservatrix: vide Conservo.

Cōnservo, as, are: Servo, tucor, custodio, obscrvo. { שְׁמַר schamár, רְנַצֵּחַ natár, נָתַר natásr. φύλαττο, ιμπέση. GALL. Garder, conserver, contregarde, entretenir. ITAL. Conservare. GERM. Behalten / bewa- ren. HISP. Guardar en uno. ANGL. To defende, main:ene or keepe. ¶ Cic. ad Attic. lib. 6. Iis litteris respondebo; sic enim postulas: nec oisruptus instituam, sed ordinem conservabo tuum. Idem Attico lib. 5. Ut nos eam necessitudinem, quæ est nobis cum publicanis, obtinere & conservare patientur. Idem Metello, Benevolentiam certo judicio suscepit, quoad voles, conservabo. ¶ Interdum Conservare, idem quod incolumen servare, & à certissimo periculo eripere, εσώντε. Cicer. in Catilin. Non minus jucundi sunt dies illi, quibus conservamur, quam quibus nascimur. Idem antequam iret in exilium, Ego apud vos non loquar, quos conservavi? Et paulo pōst, Qui hoc Imperii domicilium fartum tactum ab omni periculo conservavi. Conservavit me illic homo, quia obtulit rationem (fal- lendī sup.) Plautus Pseud. sc. 3. a. 2.

Cōnservatūs, participium. { שְׁמַר schamár. Διατερεψία, ιμπέση. GALL. Conservé, gardé. ITAL. Conservato, guardato. GERM. Schalten / oder bewaret. HISP. Guardado, conservado. ANGL. Kept, con- served, saved. ¶ Cic. Lentulo lib. 1. Illud quidem certè nostrum consilium jure laudandum est, quod meos cives, & à me conservatos, & me servare cupientes, spoliatos ducibus, servis armatis ob- jici noluerim.

Cōnservatō, is. Servator, præses, custos. { שְׁמַר schomér. στρέμε. GALL. Conservateur, gardien, garde. ITAL. Servatore. GERM. Ein behalter / bewater / schitmer. HISP. Guardador. ANGL. He that keepeth or con- serveth. ¶ Cic. pro Sestio, Optimatum principes, authores, & conservatores civitatis. Idem antequam iret in exilium, Utrum ut cu- stos accipiar, an ut proditor excludat? si ut conservator, yestra erit ignominia: si ut oppugnator, præcisa erunt omnia.